
Rámcová smlouva,  

odvoz a likvidace odpadů, MVE Lobkovice 

D800210004 

 

Níže uvedené smluvní strany 
 

Firma 
 

EKO-MAN Servis s.r.o. 
Se sídlem 

Palackého 9/40 
Lobkovice,  

277 11 Neratovice 
IČ: 29013968 

 DIĆ: CZ29013968 
kontaktní e-mail: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 

(dále také jen jako „dodavatel“) 
 

a 
 

společnost 
Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem 
Víta Nejedlého 951/8, 

Slezské Předměstí, 
500 03 Hradec Králové 

IČ:70890005 
DIČ:CZ70890005 

kontaktní e-mail: 
XXXXXXXXXXXX 

 
na straně druhé 

 
(dále také jen jako „objednatel“) 

(společně dále též jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 
 
 

dohodly v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, následující: 
 
  



1. Předmět smlouvy 
 

1.1 Smluvní strany touto smlouvou sjednávají podmínky jejich spolupráce v oblasti poskytování 
služeb ze strany dodavatele, tj. vyvážení odpadu v kontejnerech na MVE Lobkovice. 
 

1.2 Za podmínek sjednaných touto smlouvou se dodavatel zavazuje poskytovat služby a 
objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou úplatu. 
 

2. Objednávka služeb 
 

2.1  Dodavatel a objednatel se společně dohodli na činnosti vyvážení a uložení odpadu, která bude 
fakturována každého posledního dne v měsíci se 30ti denní splatností. Cena nepřesáhne 220.000,- 
Kč bez DPH za dobu platnosti této rámcové smlouvy. 

 
       2.2  Obě strany se shodly na ceně uložení objemného odpadu, která činní 1 800,-- Kč za 1 tunu 
               bez DPH a uložení biologicky rozložitelného odpadu 1 300,-- Kč za 1 tunu bez DPH,  
               cena dopravy 20,-- Kč za 1 km bez DPH. 
  
       2.3  Jednotlivé služby se dodavatel zavazuje poskytovat objednateli na základě jednotlivých dílčích 

objednávek k této rámcové smlouvě. Četnost vyvážení dle potřeby obsluhy MVE Lobkovice. 
Kontaktní osoba ze strany objednatele odpovědná za tyto dílčí objednávky 
p. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 
 

       2.4  Daňový doklad bude zaslán objednateli na adresu invoice@pla.cz. Daňový doklad bude 

zasílán čtvrtletně.  
 

3. Poskytované služby 
 
3.1 Služby na základě této smlouvy budou ze strany dodavatele poskytovány v souladu 

s odsouhlasenými pokyny objednatele. Smluvní strany se zavazují si poskytovat za účelem 
poskytování služeb dle této smlouvy veškerou potřebnou součinnost. 

  
4. Trvání smlouvy 

 
4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. 02/2021 – 31.12.2023 
4.2 Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou, 

která činní 3 měsíce. Výpovědní lhůta musí skončit ke konci kalendářního měsíce. 
4.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dne jejího platného uzavření. 
4.4 Dodavatel je oprávněn přerušit poskytování služeb dle této smlouvy, případně odmítnout 

objednávku, pokud bude objednatel v prodlení s úhradou sjednané odměny či její části. 
4.5 Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy i od jednotlivých závazných objednávek 

odstoupit, jestliže nebyly dosud zcela splněny závazky z nich vyplývající, v případě, že: 
a) byly učiněny kroky k zahájení insolvenčního  řízení vůči druhé straně ve smyslu zákona 

č. 186/2006 Sb., o úpadku o způsobech jeho řešení (dále jen „insolvenční zákon“), 
b) na druhou smluvní stranu byl nebo druhá smluvní strana sama na sebe podala insolvenční 

návrh ve smyslu insolvenčního zákona. 
c) že druhá smluvní strana je v úpadku nebo jí úpadek hrozí 
d) insolvenční soud vydal rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční soud zamítl insolvenční 

návrh pro nedostatek majetku druhé smluvní strany. 
e) druhá smluvní strana hrubě nebo opakovaně porušila své povinnosti pro z ni této smlouvy 

vyplývající 
 



        4.6  Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně, musí v něm být uveden důvod 
                odstoupení. 
 

5. Závěrečné ujednání 
 

5.1 Smluvní strany sjednávají, že doručování bude probíhat buď písemnou formou na adresu  
sídla či místa podnikání, případně na jinou písemně sdělenou adresu, nebo prostřednictvím 
elektronické pošty na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této smlouvě nebo na jinou 
sdělenou adresu. 

5.2 Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají v rámci jejich podnikatelské činnosti. 
5.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, podepsaných účastníky 

či jejich oprávněnými zástupci, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. 

5.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu 
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
 
 
Za objednatele: Za dodavatele: 

V ………………………dne ………………. V …………………….…… dne ……………….  

 

………………………… ………………………… 

Ing. XXXXXXXX Václav Šmejkal 
XXXXXXXXXXXXX  jednatel společnosti 
XXXXXXXXXXXXXXXX  
   

 
 


